Д У М А    Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2017 г.                                                                                            № 78

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки

от 30 сентября 2014 г. № 106 «Об утверждении Положения о Финансовом

управлении администрации города Ессентуки»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки,

Д У М А  Г О Р О Д А

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 30 сентября 2014 г.

№ 106 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении администрации

города Ессентуки» следующие изменения:

1) В Приложении:

а) Дополнить подпунктом 2.6.13.1 следующего содержания:

«2.6.13.1 Осуществляет в установленном порядке функции и полномочия

учредителя муниципальных учреждений.»;

б) Дополнить разделом 5. «Заключительные положения» следующего

содержания:

«5. Заключительные положения

2

Если в результате изменения законодательных и других нормативных

актов Российской Федерации, Ставропольского края, муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки отдельные пункты

настоящего Положения вступают в противоречие с этими законодательными и

иными нормативными актами, данные пункты Положения утрачивают силу и

до момента внесения изменений и дополнений в Положение применяются

нормы вышеперечисленных законодательных и иных нормативных актов.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Ессентуки                                                                    А.Ю. Некристов

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                       А.А. Задков